n° 136.782.133-91, matricula n° 826293-4, 2 (duas) diárias, no valor unitário de R$ 90,00 (noventa reais), aplicando-se o 
desconto de R$ 20,17 (vinte reais e dezessete centavos), por 1/2  (meia) diária, referente ao auxílio-alimentação de acordo com o 
Ato PGJ n°7/2014, perfazendo um total de R$ 139,66 (cento e trinta e nove reais e sessenta e seis centavos), em face do seu 
deslocamento à cidade de Delmiro Gouveia e Porto Calvo, nos dias 20 e 21 de junho de 2024, para acompanhar o andamento 
da obra de construção da nova promotoria, correndo a despesa por conta da dotação orçamentária inclusa no Programa de

[...]

no uso das atribuições, e tendo em vista o contido no Expediente GED 20.08.1290.0001370/2024-92, RESOLVE conceder em 
favor do Dr. MAGNO ALEXANDRE FERREIRA MOURA Promotor de Justiça da 40° PJC, de 3° Entrãncia, portador do CPF n°  
383.229.434-15, matrícula n° 69128-3, 3 (três) meias diária, no valor unitário de R$ 343,02 (trezentos e quarenta e três reais e 
dois centavos), aplicando-se o desconto de R$ 20,17 (vinte reais e dezessete centavos), por 1/2  (meia) diária, referente ao 
auxílio-alimentação de acordo com o Ato PGJ n° 7/2014, perfazendo um total de R$ 968,55 (novecentos e sessenta e oito reais 
e cinquenta e cinco centavos), em face do seu deslocamento à cidade de Teotônio Vilela, nos dias 06, 13 e 20 de junho de 
2024, em razão da Portaria PGJ n° 524/2023, correndo a despesa por conta da dotação orçamentária inclusa no Programa de